
REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shoqeria "t & xHo TRANS" sh.p.k.

NIPT lszozooorc

Gj irokaster 05 -04-2019

VENDIM

Asambleja e Ortakeve sot me date 05-04-2019 ne seline shoqerise

I & xHo rRANS sh.p.k. me nr. MPTI 19262060'lc dhe ne prezence te

ortakut te shoqerise vendosa :

o Emrimin e drejtuesit teknik z. Ferdinand Makri mbajtes i CKP-se
nr.0661 dhe ID I10505040G me afat lvjecar

. Depozitimin e ketij vendimi prane QKB-se
o Ky vendim hyn ne fuqi menjehere .
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